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Bugün Hilvan Yatılı İlköğretim Bölge 
Okulundayız. Urfa’daki beşinci günümüz. 
Çocuklar öylesine sevgi çemberlerinin içini 
alıyorlar ki bizi, çemberin sınırları dışındaki 
her şeyden bihaber oluyoruz. Zamanın 
akışına bile ayak uyduramaz olduk. Hep 
gerisinden takip ediyoruz zamanın, ancak gün 
bitip de yataklarımıza çekilince kendimize 
geliyoruz. Bir günün daha sonuna gelmenin 
üzüntüsü sarmalıyor bizi. Güzel çocukları 
ardımızda bırakmak gerçekten çok zor. 
Ancak ayrıldığımızı düşünürken farklı 
yüzlerde aynı samimiyetin, aynı güzelliklerin, 
aynı dostluğun ve kardeşliğin kollarında 

buluyoruz kendimizi.  

 

Hilvan Yibo’nun çocukları… Duygularım doruk noktasına sizinle beraber ulaştı. 
Sizlerle edebiyat hakkında sohbet etmek öylesine heyecan vericiydi ki… Düşünüş 
tarzınız, sorgulama biçiminiz, eleştirel bakış açınız, kendinizi ifade edişiniz beni 
kendimden aldı götürdü. Öykülere, şiirlere gizlenen bir yanınız var; barışçıl ve 
eşitlikçi yaşam tarzınız her kelimenizin derinliklerinde yer edinmiş. 

“İnsanlara iyi davranman için 

 İlla ki bir dostun, arkadaşın mı olması 
gerek? 

Bence insanın Türk, Kürt, Çerkez olması 

Hiç önemli değildir. 

Önemli olan kardeşçe davranmaktır 

El ele verip gülümsemektir 



Tatlı tatlı konuşup sohbet etmektir 

Sevindiğinde nabzın yüksek atması demektir.” (Aygül Salva  8/C) 

Sadece insan türü değil tüm canlıların sevgisini yüreklerine sığdıracak kadar yüce 
çocuklar… 

“Doğayı sevelim ve değer verelim, 

 Hiçbir zaman doğaya zarar vermeyelim. 

 Bir avcının bir kuşa zarar verdiği gibi, 

 Biz de onlara uyup hiçbir şeye zarar vermeyelim…” (Aliye Salva   8/C) 

Aşiret kavgalarının hüküm 
sürdüğü köylerde ölen insanların 
sayısını saymakla bitiremeyen 
çocuklar şahit oldukları ölümlere 
meydan okurcasına kardeşlik 
istediklerini haykırıyorlar. Her 
birinin barışa dair söyleyecek 
sözü var, artık bitsin bu 
kavgalar diyorlar. Ve biz 
kavgaların son bulduğu bir 
insanlığın hayalini kuruyoruz. 
Sözlerimiz, kelimelerimiz, 

satırlarımız, mısralarımız karışıyor rüzgâra, toprağa, suya. Bizi bütünüyle sarsın 
diye… 
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